
Social- og sundhedshjælper til nattevagt på Baldersbo
Plejehjem

Vil du have et job med mening, hvor du kan bringe din faglighed i spil og yde nærværende pleje og
omsorg Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor vi finder de gode løsninger sammen, og hvor
du får engagerede kolleger med høj faglighed som alle bidrager til det gode arbejdsmiljø Så har vi
jobbet
Når du træder ind på Baldersbo Plejehjem mærker du en god atmosfære, hvor ro, fællesskab, god
energi og trivsel er nøgleord – og et sted, som er rart at være. Nattevagten er præget af et godt
samarbejde, høj grad af tillid og lavt sygefravær. Vi lykkes med at finde løsninger sammen, og vi
går alle på arbejde med en positiv tilgang til beboere og kolleger.
Du bliver som nattevagt en del af et team på fire, hvor I sammen står for, at beboere får den bedste
pleje og behandling – og I er selvdækkende ved ferie m.m. Huset består af tre demensafdelinger og
fem somatiske afdelinger med mellem 8-10 beboere på hver afdeling. Der er 75 beboere i alt på
plejehjemmet og på den ene demensafdeling har vi også tre aflastningspladser, hvor der ofte er
udskiftning.
Vi er optaget af den nye ældrelov om selvbestemmelse og livskvalitet. Vi har fokus på den enkelte
beboer og dennes behov og arbejder bevidst med faglig videndeling og samarbejde – også på
tværs af vagthold – hvor omdrejningspunktet er, hvad der er bedst for beboerene. Afdelingerne er
fordelt imellem jer så I har i gennemsnit to afdelinger og din primære opgave er at skabe ro og
tryghed, så vores beboere sover godt om natten.
Baldersbo Plejehjems kerneopgave er:
Vi lykkes, når beboere og andre brugere af Baldersbo Plejehjem oplever, at vi sammen
understøtter borgeren i at leve sit liv.
Du får en leder, der går op i det gode arbejdsmiljø med medarbejderne som oplever
selvstændighed og føler sig set. Tillid og psykologisk tryghed er vigtige nøgleord, og hun mener, at
den gode relation, anerkendelse og samskabelse er afgørende for den gode trivsel og høje kvalitet
i opgaveløsningen. Hun har en åben tilgang og ser altid muligheder. Og så har hun blik for, at
arbejdsliv og privatliv hænger sammen.
Du er uddannet social- og sundhedshjælper, og du er en teamplayer, der forstår vigtigheden af god
kommunikation og videndeling. Vi er afhængige af hinanden, og der er behov for en høj grad af
tillid, hvor vi hjælper hinanden og samarbejder om hele tiden at blive dygtigere både som individer
og som team. Samtidig kan du arbejde selvstændigt og træffe beslutninger på egen hånd inden for
dit eget kompetenceområde. Som nattevagt kan du altid kontakte vores udekørende
natsygeplejerske, hvis der opstår en ukendt situation. Der er også sygeplejersker om dagen og en
udviklingssygeplejerske.
Vi arbejder med FS3 og omsorgssystemet Cura, det er derfor en fordel, hvis du kender det, og
ellers skal vi nok lære dig op i det.
Praktiske oplysninger
Arbejdsugen er mandag-mandag. Vi søger en ny kollega til lige uger mødetid kl. 23.00-07.00.
Ansættelse pr. 1. juni 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningsfristen er tirsdag den 28. april 2026.
Samtaler holdes løbende.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du er blevet nysgerrig og har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, så tøv
ikke med at kontakte daglig leder Camilla Bech-Hosvig på camillaho@htk.dk.
Du kan også læse mere på Baldersbo Plejehjems hjemmeside.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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